
1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2350/2017 

„Červený dům v České Lípě – lovecký zámeček obnova severní a jižní fasády objektu“ 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj  

se sídlem Liberec, U Jezu 642/2a, 461 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508     

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana    

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

  

RE, s.r.o. 

se sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 

IČO: 48591441 

DIČ: CZ48591441  

osoba oprávněná podepsat dodatek: ak. mal., jednatel  

bankovní spojení:

číslo účtu:

evidence: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18493 

dále jen „zhotovitel“ 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2017 smlouvu číslo OLP/2350/2017 o provedení 



2 

 

stavby „Červený dům v České Lípě – lovecký zámeček obnova severní a jižní fasády 

objektu“ (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou pravidla a požadavky „Programu regenerace 

městských památkových rezervací a městských památkových zón“. Prostřednictvím tohoto 

programu poskytuje Ministerstvo kultury ČR finanční prostředky na obnovu kulturních 

památek. Hlavním důvodem pak je požadavek poskytovatele dotace na stanovení termínu 

provádění restaurátorských prací sgrafitových fasád objektu dle tohoto dotačního titulu. 

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany z výše uvedeného důvodu potvrzují, že na základě smlouvy bude 

provádění všech restaurátorských prací a výkonů na severní a jižní fasádě probíhat 

v roce 2018. 

2. Dále smluvní strany potvrzují, že na základě smlouvy je rozpočet prací stanoven v souladu 

s krycím listem rozpočtu dle smlouvy takto: 

ROZPOČTOVANÉ NÁKLADY V ROCE 2018 

Restaurátorské výkony – 1. 222. 910,-Kč bez DPH (1.479.721,1 Kč s 21% DPH) 

HSV práce celkem          –     142.932,7 Kč 

PSV práce celkem           –      20.703,6 Kč 

PRÁCE CELKEM          – 1.386.546,3 Kč 

Zařízení staveniště          –      34.663,7 Kč 

Ztížené podmínky výstavby – 13.865,5 Kč 

Geodetická činnost          –      20.798,2 Kč 

Koordinační činnost VDS –     30.504,- Kč 

VRN CELKEM               –      99.831,4 Kč 

RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ CELKEM – 1.486.377,7 Kč 

Základ pro DPH – 1.486.377,7 Kč 

DPH 21% – 312.139,3 Kč   

CENA ZA OBJEKT CELKEM – 1.798.517,- Kč  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem se vzhledem k výše uvedenému smlouva nemění. Smluvní strany pouze 

potvrzují skutečnosti, které ze smlouvy vyplývají.  



3 

 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek zveřejní objednatel v registru smluv 

zřízeném jako informační systém veřejné zprávy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu 

v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené 

v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění objednatelem v registru smluv, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1235/18/RK ze dne 19.06.2018.   

 

 

V Liberci dne: V Praze dne:         

 

 

 

 

 

 

 …………………… ……………………… 

 Marek Pieter , ak. mal. 

 náměstek hejtmana jednatel společnosti 

 
 

bednarovak
Textový rámeček
 24. 7. 2018

bednarovak
Textový rámeček
 13. 7. 2018




